
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 318

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 612

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA A ÁREA DA SAÚDE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE
EDITAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA A ÁREA DA SAÚDE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE
EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2020 00:00:00 Edital 08/2020 - PP 04/2020 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/318/paquisicao-de-equipamento-e-material-permanente-para-a-area-da-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalp-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa8e62eec9f805fb12226f9d87397678.pdf

